

Väike-Maarja volikogu kinkis Käru seltsimaja kohalikule külaseltsile

Väike-Maarja volikogu otsustas tasuta võõrandada Käru külas asuva Seltsimaja kinnistu mittetulundusühingule Käru Küla Selts.

Vastavasisulise avalduse, kinkida Seltsimaja kinnistu mittetulundusühingule, esitas vallavalitsusele MTÜ Käru Küla Selts.

"Kuna vald ei vaja kinnistut oma seadusest tulenevate üles-

annete täitmiseks, siis on võimalik selle kinkimine mittetulundusühingule," selgitas Väike-Maarja vallavalitsuse jurist-nõunik Peeter Rahnik.

Volikogu otsuses on sätestatud mittetulundusühingu kohustused: kasutada kinnistut MTÜ eesmärkide täitmiseks, korraldada kinnistul külaelu edendavaid üritusi, hoida kinnistut korras, sh tagama kinnis-

tul heakorra, parendada kinnistul asuvat seltsimaja hoonet ja teisi rajatisi.

Kinnistu üleandmise notariaalses lepingus on võimalik vajadusel sätestada leppetrahv tagamaks tasuta saadud kinnistut sihtotstarbelist kasutamist.

Võõrandatava kinnistu väärtuseks määras volikogu 500 000 krooni.

Kohustuste mittetäitmise

korral on Väike-Maarja vallal õigus rakendada kinnistu tagasiostuõigust.

Külaselts kasutab kinnistut küla ürituste korraldamiseks. Nad on korraldanud muu hulgas lastele suunatud üritusi, nt lastelaagreid, bussiekskursioone, Käruveski mängu, kogu külarahvale teemapäevi, käsitööalast tegevust ja sportlikke üritusi.

Kinnistul asuva hoone parandamise rahastamiseks on külaselts teinud mitu projekti rahastamisprogrammidesse, näiteks on projektist saadud raha eest ehitatud ahi, rekonstrueeritud duširuum, remonditud küttesüsteemi, eraannetuste ja seltsi liikmete töö tulemusena on remonditud saal (v.a põrand).

MTÜ Käru külaselts plaanib

ka edaspidi pakkuda ruume koolitusürituste korraldamiseks, organiseerida laagreid jt ettevõtmisi nii külaelanikele kui külalistele, arendada puhkevõimalusi loodushuvilistele jmt.

Oma eesmärkide täitmiseks tahab külaselts korda teha maja veevarustussüsteemi, vahetada välja seltsimaja aknad, remontida puukuuri ja saali põrand. (VT)